ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2019 года  № 65-33

Санкт-Петербург

О времени предоставления помещения
для проведения агитационных публичных мероприятий

В соответствии с пунктом 3 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая

2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,
руководствуясь постановлениями Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 23.06.2016 №151-7 "О возложении полномочий избирательной
комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный на Территориальную избирательную
комиссию № 11" и от 27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей на Территориальную
избирательную комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия
№ 11 решила:

1.  Установить время предоставления по заявке зарегистрированных
кандидатов в депутаты Муниципальных Советов внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга муниципальный округ
Северный и муниципальный округ Прометей шестого созыва на выборах
помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности,
пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме
собраний – 2 часа.

2. Установить, что уведомления о факте предоставления помещения
зарегистрированному кандидату для проведения агитационных публичных
мероприятий, проводимых в форме собраний доводятся до сведения других
кандидатов путем размещения информации на официальном сайте
Территориальной избирательной  комиссии    № 11  в сети «Интернет».

3. Довести до сведения зарегистрированных кандидатов в депутаты
Муниципальных Советов внутригородских муниципальных образований

Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и муниципальный округ
Прометей шестого созыва настоящее решение.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                        А.И. Кемаева

	Решение